Nombre des dents

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
32
33
34
35
36
38
40
42
44
48
50

ERIKS Poulie dentée préalésée profil H-075

Caractéristiques

Série: Classical PB

Type: HO75

Pas [mm]: 12.7 mm

Pas [inch]: 1/2 in

Largeur de la courroie: 19.05 mm

Type d'alésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage
Préalésage

Poulies crantées | Poulies crantées préalésées

Matériau

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Fonte grise
Fonte grise
Fonte grise

Article

14436252
14436253
14436254
14436255
14436256
14436257
14436258
14436259
14436260
14436261
14436262
14436263
14436264
14436265
14436266
14436267
14436268
14436269
14436270
14436271
14436272
14436273
14436274
14436275
14436426
14436427
14436428

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR1449490605667_FR_26.06.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436252?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436253?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436254?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436255?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436256?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436257?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436258?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436259?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436260?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436261?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436262?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436263?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436264?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436265?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436266?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436267?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436268?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436269?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436270?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436271?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436272?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436273?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436274?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436275?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436426?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436427?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/14436428?searchEriksPartno=true

