ERIKS Poulie dentée préalésée profil H-075



Caractéristiques

Série: Classical PB

Type: H075

Pas [mm]: 12.7 mm **Pas [inch]:** 1/2 in

Largeur de la courroie: 19.05 mm

Nombre des dents	Type d'alésage	Matériau	Article
14	Préalésage	Acier	14436252
15	Préalésage	Acier	14436253
16	Préalésage	Acier	14436254
17	Préalésage	Acier	14436255
18	Préalésage	Acier	14436256
19	Préalésage	Acier	14436257
20	Préalésage	Acier	14436258
21	Préalésage	Acier	14436259
22	Préalésage	Acier	14436260
23	Préalésage	Acier	14436261
24	Préalésage	Acier	14436262
25	Préalésage	Acier	14436263
26	Préalésage	Acier	14436264
27	Préalésage	Acier	14436265
28	Préalésage	Acier	14436266
30	Préalésage	Acier	14436267
32	Préalésage	Acier	14436268
33	Préalésage	Acier	14436269
34	Préalésage	Acier	14436270
35	Préalésage	Acier	14436271
36	Préalésage	Acier	14436272
38	Préalésage	Acier	14436273
40	Préalésage	Acier	14436274
42	Préalésage	Acier	14436275
44	Préalésage	Fonte grise	14436426
48	Préalésage	Fonte grise	14436427
50	Préalésage	Fonte grise	14436428

brouseil. PRI449490605667_FR_26.06.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

